
Uchwała Nr 309/2013 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 30.07.2013r 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników postepowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie 
pn „ Wykonywanie jednostkowych gleboznawczych klasyfikacji gruntów zleconych każdorazowo 
przez Zamawiającego w postępowaniu wszczętym z urzędu oraz na wniosek stron z wyłączeniem 
klasyfikacji w ramach modernizacji ewidencji gruntów i budynków” 

 
 Na podstawie art. 2 pkt 3 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy                        
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013r. poz. 595) uchwala się      
co   następuje: 

 
 

§ 1 
 

Zarząd Powiatu zatwierdza wybór najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na zadanie pn: „Wykonywanie jednostkowych gleboznawczych 
klasyfikacji gruntów zleconych każdorazowo przez Zamawiającego w postępowaniu wszczętym z 
urzędu oraz na wniosek stron z wyłączeniem klasyfikacji w ramach modernizacji ewidencji 
gruntów i budynków”, tj. Wykonawcę: Klasyfikacja Gruntów Zofia Iłowiecka-Banaszek, 
Wierzchomino 46, 76-038 Dobrzyca. 
 

§ 2 
 

Zarząd Powiatu upoważnia Starostę Drawskiego oraz Wicestarostę do podpisania umów                  
z  Wykonawcami wybranymi w przedmiotowym postępowaniu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Zofia Uryn 
4. Halina Samek 
5. Wiktor Woś 

 


